21 - A. A. S. 
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item a iure Archiepiscopi Uberabensis, dioecesim Paracatuensem ; quibus, 
una cum territorio archidioecesis Brasiliapolitanae, novam provinciam 
ecclesiasticam condimus, Brasiliapolitanam cognomine, cuius erunt fines 
iidem atque Ecclesiarum, quas recensuimus quattuor. Scilicet erit Bra-
siliapolitana archidioecesis, ad hunc diem Sanctae Sedi directo subiecta, 
huius provinciae metropolitana Sedes, cum debitis iuribus tum in Eccle
siae ipsius, tum in sacri Antistitis favorem ; ceterae nempe Sedes erunt 
ei suffraganeae. Ceterum haec quae iussimus venerabilis Frater Seba
stianus Baggio effici curabit vel quem ille delegaverit, datis iuribus ad 
rem faciendam necessariis vel utilibus. Re vero acta, documenta exaren
tur, quorum sincera exempla ad Sacram Congregationem Consistorialem 
cito mittantur. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 
volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res 
est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Consti
tutionis efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere 
poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea 
haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; 
quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis 
sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica digni
tate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 
eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die undecimo mensis Octobris, anno 
Domini millesimo nongentesimo sexagesimo sexto, Pontificatus Nostri 
quarto, in festo Maternitatis Beatae Mariae Virginis. 
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I I 

GOIANIENSIS ET ALIARUM 

(ANNAPOLITANAE - IPAMERIENSIS - ITUMBIARENSIS 

MIRACEMANAE SUPERIORIS - RÜBIATABENSIS) 

Quibusdam detractis territoriis ab archidioecesi Goianiensi atque a dioe

cesibus Portus Nationalis, Goiasensi et Uruassuensi, novae Ecclesiae con

duntur, « Annapolitana », « Ipameriensis », « Itumbiarensis », « Mirace-

mana Superior » et « Rubiatabensis » appellandam 

P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

De animorum utilitate quam qui maxime solliciti, ab Apostolica Sede 
petiverunt venerabiles Fratres provinciae ecclesiasticae Goianiensis 
Ordinarii Praesules ut certis territoriis separatis ab archidioecesi Goia
niensi atque a dioecesibus Portus Nationalis, Goiasensi et Uruassuensi 
quaedam aliae Sedes ecclesiasticae formarentur, id quidem confisi fore 
ut copiosiores possent christianis fidelibus exinde provenire fructus. 
Explorato igitur quid hoc super negotio sentiret venerabilis Frater 
Sebastianus Baggio, Archiepiscopus titulo Ephesinus et in Brasiliana 
Republica Apostolicus Nuntius, de sententia venerabilium Fratrum No
strorum S. R. E. Cardinalium, qui Sacrae Congregationi Consistoriali 
sunt praepositi, sequentia decernimus ac iubemus. Ab archidioecesi 
Goianiensi integrum territorium separamus municipiorum, vulgo Aba-
diânia, Alexánia, Anápolis, Corumbá, Damolândia, Goianópolis, Lu-
ziânia, Nerópolis, Nova Veneza, Ouro Verde, Petrolina, Pirenópolis, 
Santa Rosa, Sao Francisco, atque partem territorii municipii vulgo 
Jaraguá, quae comprehenditur ripa meridionali fluminis vulgo Ribeirâo 
Pindaiba, ripa meridionali fluminis vulgo Oorrego Lages, qui in flumen 
vulgo Das Almas confluii, et parte meridionali lineae, quae utriusque 
fluminis capita coniungit ; ex iisque dioecesim condimus Annapolitanam, 
cuius Sedes episcopalis in urbe Anápolis dicta ponetur; episcopalis 
autem magisterii cathedra in curiali templo, ibidem exstante, quod 
(( Senhor Born Jesus », ut dicunt, est dicatum. Ab eadem archidioecesi 
Goianiensi territoria municipiorum separamus, quae vulgo cognomi-
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nantur Anhanguera, Caldas Novas, Campo Alegre, Catalâo, Corum-
baíba, Cristalina, Cumari, Davinópolis, Goiandira, Ipamerí, Marza-
gào, Nova Aurora, Orizona, Ouvidor, Pálmelo, Pires do Rio, Santa 
Cruz, Tres Ranchos, Urutaí, iisque dioecesim Ipameriensem condimus, 
cuius episcopalis Sedes urbs Ipamerí dicta, cathedrale vero templum 
sacra aedes curialis, in eadem urbe exstans atque Spiritui Sancto dicata. 
Item ab archidioecesi Goianiensi territoria municipiorum separamus, 
quae appellantur Agua Limpa, Aloândia, Born Jesus, B uriti Alegre, 
Crominia, Edéia, Goiatuba, Itumbiara, Joviânia, Mairipotaba, Mor-
rinhos, Panamá, Piracanjuba, Pontalina, iisque dioecesim Itumbiaren-
sem condimus, quae Sedem episcopalem urbem Itumbiara nuncupatam 
habebit ac tamquam templum cathedrale sacram aedem in eadem urbe 
exstantem, S. Ritae a Cascia